平成 27年 12月 24日

各  位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

ＷＥＢ契約型カードローンの取扱い開始について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、お申込時の来店や申込書・契

約書の記入が不要の非対面・非来店型カードローン（スーパーカードローンエクセレント）

の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。

本商品の特徴や概要等は下記のとおりとなります。

記

１．商品の特徴

  (1) ご来店不要で申込み、および契約手続きが完結します（当行ホームぺージからの

申込みが可能です）。

  (2) 当行に普通預金口座をお持ちでない方もお申込みいただけます。

  (3) 紙でのお申込書、契約書が不要の商品ですので、申込書・契約書を記入する煩わし

さがありません。

  (4) 原則として 300 万円まで収入証明書不要でお申込みいただけます。

  (5) お借入金額は最高 900 万円、お借入金利は契約金額に応じて年 3.5％～年 14.5％の

大型カードローン商品です。

２．商品概要

項 目 内 容

ご 利 用 対 象 者

①契約時年齢が満 20歳以上 70歳未満の方。

②安定継続した収入がある方（パート・アルバイトの方

も可能です）。

③当行、および保証会社の基準を満たされている方。

資 金 使 途 自由（但し、事業資金・投機資金は除きます）。

契 約 極 度 額 30 万円以上 900 万円以内。

貸 越 利 率 年 3.5％～年 14.5％（固定金利）。

項 目 内 容

担 保 ・ 保 証 人
不要です（オリックス・クレジット㈱の保証をご利用

いただきます）。

保 証 料 金利に含まれます。

申 込 方 法 ＷＥＢ（当行ホームページ）からの申込みとなります。

返 済 方 法

約定返済日：毎月 20日（休日の場合は翌営業日）。

※毎月、前月末日の借入残高に応じて夫々返済額が

異なります。

※その他、当行ＡＴＭやコンビニエンスストアＡＴＭ

等で随時ご返済いただけます。

３．取扱開始日

  平成 27年 12月 24 日（木）

以 上

本件に関する問合せ先

推進部個人営業課： 中村・柳町

022-225-8580